
 

Име  и презиме Резултати 

1.Симона Србаковска Пешевска положи 

2.Гордана Радивчева  положи 

3. Ванче Камчев  положи 

4.Ненад Паунов положи 

5. Наташа Филипова  положи 

6.Игор Ордев положи 

7.Михаела Михајловска Јовевска   положи 

8.Владимир Наумоски не положи 

9. Вања Апостолов  положи 

10.Кристина Костадиновска положи 

11.Александар Трајановски   не положи 

12.Ебру Рахман   не положи 

13.Емилија Јаневиќ положи 


